
令和 5 年 6 月 14 日 

 

第 13 回東北放射線医療技術学術大会(TCRT2023) 

ホームページの公開および演題募集開始のお知らせ 

 

第 13 回東北放射線医療技術学術大会 

大会長 佐藤晴美 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より TCRT の活動に対し格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、TCRT2023（山形テルサ）のホームページを正式に公開いたしました．同時に一

般演題の募集も開始いたしましたのでお知らせいたします． 

 TCRT における一般演題応募の際の倫理規程は，日本放射線技術学会の倫理規程に従っ

て運用をしておりますが，2022 年 5 月に，日本放射線技術学会の倫理規程が改訂されてお

ります．TCRT においても本大会より，この改定された倫理指針に従います． 

 演題登録をされる方は，演題登録ページ内「東北放射線医療技術学術大会での倫理規程に

ついて」をご確認のうえご登録いただきますようお願いいたします． 

 より多くの方からのご登録をお待ちしております． 

敬具 

 

記 

 

開催日： 2023 年 11 月 3 日（金）～4 日（土） 

開催場所： 山形テルサ http://www.yamagataterrsa.or.jp/ 

開催形態： 対面形式（Hybrid 開催 オンデマンドの予定なし） 

大会テーマ： 我逢人(がほうじん) ～道はつながる その先へ～ 

 

演題募集期間： 令和 5 年 6 月 14 日(水)～7 月 14 日(金) 

 

大会ホームページ 

https://jsrt-tohoku.jp/tcrt2023/ 

 

演題登録ページ（東北放射線医療技術学術大会演題募集要項） 

https://jsrt-tohoku.jp/tcrt2023/endai-info/ 

 

以上 

 

https://jsrt-tohoku.jp/tcrt2023/
https://jsrt-tohoku.jp/tcrt2023/endai-info/

